
COMPEK MEDICAL SERVICES, s. r. o.
STRAZNA 11

83101 BRATISLAVA
Slovensko

teot4471os77
Dle:2022800725

lC OPtl: SK2O228OO725

mobil: +421-908 758 793
M: M.compek.sk
e-mail: info@compek.sk
Zapisan6 v OR Okresneho s0du v Bratislave 1., vlozka aislo: 57864/8, oddiet: Sro

tel.: 2-45692569
fax: 2-33016145

ililililililtilfl]t

Faktfira
0,, ,. Objedn6vka:
,L,!":.:: P6vodn6 fakt0ra (pri dobropise / tarchoprse)

+ c(}rvtPEK

Platba: prevodom

Doprava:

D6tum

&nak,..."..........,....,...,..,,,,,,....^"stovensko

Symbol

an6 nemocnica sv. Svorada Zobor n.o.

'134

vystavenia:

splatnosti:

dodania:

Oznadenie dodivky

10.03.2016 konStantny

24.03.20'1 6 variabilnf :

10.03.2016 Specifickf:

0008

16120023

reo: 37971832
UC 202'1877792

te DPH: st<2021877292

DPH

Konednf prijemca:

SpecializovanA nemocnica sv. Svorada Zobor n.o.
KlS5torskd 134
949 88 Nitra - Zobor
Slovensko

Katal6g.oznaienie Poietm.j. m.j. Cenazam.j. DPH % bez DPH s DPH

Fakturujeme Vdm na zdklade objedndvky C. 2016-81/0102 zo dila 29.02.2016

Manieta standard, M 2+32, SCANLIGHT llilll

prepravn6 - kuri6r

805-301

DPD

1,00 ks

1,00 x

73,50

3,50

14,70

0,70

88,20

4,20

73,50 20

3,50 20

Zaokr. za dokladl0 %

Zaokr.za dokla&l0/o

0,00

0,00

0,00

0.00
9:09
0,00

ZAklad Vfika DPH Celkom

Nulovd sadzba 0Yo

Zniien6 sadzba 10 %

iaN.onJrroinao v"

9:99
0,00

77,00

. 9:09
0,00

15,40

9r9o

0,00

92,40 0,00

92,40

Zl'ava v o/o:

Celkom k fihrade:
Zaplateni preddavok:

Zost6va uhradit':CELKOM 77,00 15,40 92,40

Pozn.: Ciasl<y si wAtane sin zaokihtenia.

Tovar ai do (tpln|ho zaplatenia faktury zostdva majekom doddvatela. Fakt(ua sluii zarovel ako dodaci list.

Spracovand syd'nm Money 53
w.noney.sk

fu',rv,- '
Peeiatka /podpis

0,00


